
 

ＪＡ古川                令和７年 9 月 1 日 

 

 

 

 

 
古川農業協同組合（略称：ＪＡ古川、代表理事組合長 佐々木 浩治）は、令和

7 年 5 月 7 日より取扱いしておりました「縁結び定期貯金」につきまして、募集

総額の 30 億円に到達いたしましたので、取扱いを終了させていただきます。多

くのお客さまにご契約いただき誠にありがとうございました。 

なお、取扱終了日につきましては、一定の期間を設定させていただきますので、

お申し込みをご検討中のお客さまにおかれましては、取扱終了前にご契約いただ

くようお願い申し上げます。 
 

ＪＡ古川は、これからも組合員・地域の利用者の皆さまに、より一層のサービ

スをご提供できるよう努めてまいりますので、変わらぬご愛顧をよろしくお願い

申し上げます。 

以上 

記 

 

１．終 了 日 

令和７年 9 月 10 日（水） 

 

2．本件に関するお問合せ先 

ＪＡ古川 金融共済部 貯金課  TEL 0229-87-8056 

   または ＪＡ古川の各支店金融窓口へお問い合わせください。 

東 部 支 店  TEL 0229-23-6521 

西 部 支 店  TEL 0229-26-2511 

南 部 支 店  TEL 0229-52-2211 

北 部 支 店  TEL 0229-28-1121 

 

 

 

 

 

     

JA 古川本店引越記念定期貯金キャンペーン 
「縁結び定期貯金」取扱い終了について 


